dem et tcstimonium prxmissorum . Datura
in Civitate nostra Ariani die xv. Mensis
Augusti v. Indictionis Anno Domini M il—

Icsimoquadrigentesimo quinquagesimo *e-
cundo Jnlgo de Cnevata Gran Scnticallo .

loannei Ixpaniti. ìacobus Laquedonten . :

.

•rfbbai et Car.or.iciti fienevenianns omni-
bus hijs et singulis interfuimus vidimus
et prospejtimus dum hxc et omnia ageren-
tur et propterea Noi subscripti in fidem
robur et tcstimonium omnium prxmisso-
rum . Locus db Signi . De Mandato Do-
mini Magni Senescalli Ego supradictus

Jacobus Tsfctariu t de Cuijriad prxdicta

prò Notario et Teste interfui et ea esse ve-

ra ratifico et mea me propria manu sub-

scripsi s Ego Syr Tetrm Vattor Canoniats
-Arianea Testi* sum . Signum Crucis pro-
pri* msnus Dii Loyiii de Salela qui supra
Test» scribcre nescientis 1 Cum Sigillo

pendente cum cordula Sericea 1 Extracta
est prxsen* Copia a suo Originali esisten-

ti in Carta Pergamena mihi exhibito per
Procuratorem Rcv. Dni. Episcopi Ariancn
quod corservatur in Archivio Reverenda
Episcopali! Curii Arianen cum quo facta

collatione concordai meliori temper salva

ideo in fidem Ego D. yincentim Melfitana!

publicus Apostolica Auctoritate Notarius

bic me subscripsi et signavi rogatus et re-

quisitus : Adest Signum dicti Notarli .

Num. XXX.

A, 1456. Elezione di Arbitri , fatta dall’ Università di Ariano , e dal Ma-
gnifico Guevara di Guevaro

,

utile Signore della Baronia de Greci
per sfuggir Ialite su’l diritto de’ Cittadini Arianesi di poter
ne i Territorj della Ferrara, e di Greci far pascolare , ed ab-
beverar i loro Animali , tagliar legna , far Pagliari , Capanne

,
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Case, Calcare, ed altre cose solite , e consuete, senza licen-

za , e senza pagamento di Fida , e Diffida .

Refill. Ada Carter* aa. 1458. ad 1448. fa’. So. a. I-

Tro Magnifico Viro Canoro de Canora

.

D ie irti. Menili Mail xtv. Indice.

mccccivi. Commuti apud Acca

Regie Camere Sommarie Mag. fir Gae-

varo de Catvara atilis Dominai Baro-

aie nominate de li Greci ex una , et

iAngelui Siconolfm , et Tonini de loya

Sindici Civitatii Ariani ex altera . Parici

predicte asieruerunt inter eoi ortam fuiue

miteriem queitionis de eo videlicet. Quod
dicci Sindici Sindicario nomine quo supra

pretendunt asierunt et dicunt Universita-

tem , et Hominei diete Civitatii abque so-

lutionc fide et diffide pone uti , et habere

jus atendi territoriis nominati! lo terreno

de la Ferrara , et de 11 Greci in pascolando